
PROPOSTA N°: 1895/24
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Liberali Matteo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Liberali Matteo
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Derosa Daniela

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE CONCORSO PUBBLICO, 
PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI ASSISTENTE 
SOCIALE – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI, A 
TEMPO INDETERMINATO A TEMPO PIENO.

Pagina 1 di 6



IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto che, con D.G.R. XII/1639 del 21.12.2023, la Giunta Regionale della Lombardia ha nominato la 
Dott.ssa Simona Giroldi, Direttore Generale dell’ASST Santi Paolo e Carlo, a far tempo dal 01.01.2024 fino 
al 31.12.2026;

Atteso che con DGR XII/2696 dell’08.07.2024 la Giunta della Regione Lombardia ha approvato il Piano 
Triennale dei Fabbisogni del personale – triennio 2024-2026 dell’ASST Santi Paolo e Carlo; 

Richiamati:
- l’art. 35 del D. Lgs. n. 165/01 e ss.mm.ii;
- il CCNL vigente per l’Area comparto Sanità;

Vista la deliberazione n. 794 del 24.04.2024 con cui è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per la copertura di n. 2 posti di Assistente Sociale, a tempo indeterminato e a tempo pieno;

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando del concorso pubblico in oggetto, ossia il 
21.06.2024, sono pervenute n. 131 domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando per la 
posizione di cui in oggetto, dei seguenti candidati:

1)  ACCOLLA  SILVIA
2)  ACQUARO  CHIARA
3)  ACRI  ILENIA
4)  ALTEA  VALERIA
5)  ARCIDIACONO  LUCA
6)  BAGNATO  NORMA
7)  BANNÒ  ERNESTO
8)  BARATTA  GRAZIA STELLA
9)  BELLAVITE  SARA LUISA
10)  BELLITTO  MARTINA
11)  BENEDETTI  ROBERTA
12)  BEVACQUA  LINA DANIELA
13)  BOCCINI  CAROLINA
14)  BOLDRIN  SOFIA
15)  BONARRIGO  ISABEL
16)  BRANCA  VALENTINA
17)  BRESSAN  CHIARA
18)  BRIGNANI  GIADA
19)  CALZAMATTA  ELEONORA
20)  CANNIZZARO  ELEONORA
21)  CARAVELLO  SIMONA
22)  CARDILE  ALESSIA
23)  CARRA  ELENA
24)  CARUSO  FEDERICA
25)  CASINO  NOEMI
26)  CASTELLI  MARA
27)  CESARE  VALENTINA
28)  CHIERICOZZI  OLGA
29)  CHILD  ANGELICA JANET
30)  CILIA  NOEMI
31)  COLELLI  MARIANNA
32)  CONTI  BEATRICE MARIA
33)  CORRADINO  ALESSIO
34)  CUCINIELLO  GAIA

35)  D'ANDREA  GIOVANNA
36)  D'ANGELO  SIMONA
37)  DECANDIA  DENISE
38)  DEHÒ  MILENA
39)  DEMARCHI  LAURA
40)  DEMARIA  SARA
41)  D'EMMA  MARTA
42)  DI MICHELE  CRISTINA
43)  DI NIGRIS  ALESSIA
44)  DIAFERIA  ELISA TERESA
45)  EDERA  GIULIA
46)  FIAMBERTI  GIULIA
47)  FIORE  ANASTASIA
48)  FONTI CASTELBONESE  

MARCO
49)  FRACASSO  CHIARA
50)  FRESCHI  GESSICA
51)  GALOTA  ADA
52)  GAMMINO  CLARA IDA 

NICOLETTA
53)  GARAVAGLIA  MARTA
54)  GENNA  FRANCESCO
55)  GIAMMARUSTO  NICOLE
56)  GIANNÌ  MARIA
57)  GRAVOTTA  ROSARIO 

DOMENICO
58)  GRIPPO  FILOMENA
59)  GUARNIERI  CHIARA
60)  LEONE  SIMONA
61)  LO GIUDICE  VALERIA
62)  LO GRECO  GIORGIA
63)  LOMBARDO  SILVIA 

ANTONIETTA
64)  LUBELLO  MARIANNA
65)  LUPI  FEDERICA

Pagina 2 di 6



66)  MACONI  ROBERTA
67)  MAGGI  VALERIA
68)  MALOJI KABEMBA  MYRIAM
69)  MARGJINI  GRETA
70)  MARULLI  ELENA ROSA
71)  MASIERO  ALTEA
72)  MAZZEI  BARBARA
73)  MECJA  KIMETE
74)  MEDORO  LUCA
75)  MELCHIORRE  CHIARA
76)  MESSINA  LINDA
77)  MIANO  ELISA FAUSTA 

MARIA
78)  MINERVINO  CINZIA 

BARBARA
79)  MOLA  BARBARA
80)  MONTEVISO  JESSICA
81)  MOREA  GENOVEFFA 

DANIELA
82)  MUSARRA  CAMELA
83)  NATALE  PAOLA
84)  NEGRI  MARTA
85)  ORRICO  IVAN
86)  PAGLIALONGA  MARIO
87)  PALADINO  GIADA
88)  PARENTE  ILENIA
89)  PARISI  RAFFAELLA
90)  PASCARELLA  GIOIA
91)  PELLUMBI  JUSTINA
92)  PENNELLA  ELISA
93)  PENNISI  MARTINA
94)  PERIN  ANNAMARIA 

LORENZA
95)  PILATO  STEFANIA
96)  PILLET  VALERIE
97)  PINA  ALESSANDRA MARIA
98)  PINGITORE  MARIANNA

99)  PINTUS  ELISABETTA EMMA
100)  PORTA  MARTA
101)  PORTANOME  ANNA
102)  PRETE  ANTONELLA
103)  PRUNEDDU  MARTINA
104)  PUNTO CIREA  MARCELLA
105)  RANIERI  SIMONA
106)  RATTI  MARTA
107)  REGALIA  LISA
108)  RISAFI  TERESA
109)  RUGGERI  GIULIA
110)  SALMASO  GIORGIA
111)  SANNA  MARIA CHIARA
112)  SCELFO  GIUSI
113)  SCIACCOTTA  ROSA
114)  SCIUCCATI  ERIKA
115)  SCOTTI  BARBARA
116)  SELLA  VALERIA
117)  SERGI  SILVIA TRIESTINA
118)  SPEROTTO  CAMILLA
119)  STELITANO  FRANCESCO
120)  TRAVIA  MARTINA
121)  TUFFO  ANGELA LOREDANA
122)  TURIACO  SERENA 

GIOVANNA
123)  VENEZIANO BROCCIA  

MARIAPIA
124)  VERBENI  GIUSEPPINA
125)  VIDEA  STEFANIA
126)  VILLA  LUDOVICA
127)  VIRO  TERESA
128)  ZACCHETTI  SHOBHA
129)  ZANONI  BEATRICE 

COSTANZA
130)  ZEMA  DANIELA ASSUNTA
131)  ZOANI  ILARIA

Verificato  che  tutti candidati di cui sopra, sono risultati in possesso dei requisiti prescritti dal bando e dalla 
vigente normativa concorsuale e pertanto ammessi alla presente procedura ad eccezione dei candidati sotto 
indicati, che non vengono ammessi per la motivazione a fianco di ognuno indicata:

1  CORRADINO  ALESSIO Non ha firmato la domanda di partecipazione
2  SCIACCOTTA  ROSA Ha caricato la domanda di partecipazione in formato “fac simile” e non 

firmata

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere cosi composta:

Presidente:
BISESTI Alberto Dirigente Professioni sanitarie – Dipsa ASST Santi Paolo e Carlo;

b
Componenti titolari:
ZANETTA Donatella Assistente Sociale - ASST Santi Paolo e Carlo; 
PERANIO Antonella Assistente Sociale - ASST Santi Paolo e Carlo; 

Componenti supplenti: Pagina 3 di 6



POZZONI Chiara Assistente Sociale – ASST Santi Paolo e Carlo;
FLORI Alessandra Assistente Sociale – ASST Santi Paolo e Carlo;

Segretario:
CAMELE Elvira Assistente Amministrativo - ASST Santi Paolo e Carlo;

Su proposta Direttore f.f. della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, il quale attesta la legittimità 
del presente provvedimento;

Acquisito il parere espresso dal Direttore della S.C. Affari Generali e Legali in ordine alla regolarità di 
formazione del presente provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Amministrativo f.f. 
dott. Gaetano Genovese, dal Direttore Sanitario dott. Nicola Vincenzo Orfeo e dal Direttore Socio Sanitario 
dott. Dario Laquintana;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura 2 posti di Assistente Sociale, a tempo 
indeterminato e a tempo pieno, i candidati sotto indicati:

1)  ACCOLLA  SILVIA
2)  ACQUARO  CHIARA
3)  ACRI  ILENIA
4)  ALTEA  VALERIA
5)  ARCIDIACONO  LUCA
6)  BAGNATO  NORMA
7)  BANNÒ  ERNESTO
8)  BARATTA  GRAZIA STELLA
9)  BELLAVITE  SARA LUISA
10)  BELLITTO  MARTINA
11)  BENEDETTI  ROBERTA
12)  BEVACQUA  LINA DANIELA
13)  BOCCINI  CAROLINA
14)  BOLDRIN  SOFIA
15)  BONARRIGO  ISABEL
16)  BRANCA  VALENTINA
17)  BRESSAN  CHIARA
18)  BRIGNANI  GIADA
19)  CALZAMATTA  ELEONORA
20)  CANNIZZARO  ELEONORA
21)  CARAVELLO  SIMONA
22)  CARDILE  ALESSIA
23)  CARRA  ELENA
24)  CARUSO  FEDERICA
25)  CASINO  NOEMI
26)  CASTELLI  MARA
27)  CESARE  VALENTINA
28)  CHIERICOZZI  OLGA
29)  CHILD  ANGELICA JANET
30)  CILIA  NOEMI
31)  COLELLI  MARIANNA
32)  CONTI  BEATRICE MARIA
33)  CUCINIELLO  GAIA

34)  D'ANDREA  GIOVANNA
35)  D'ANGELO  SIMONA
36)  DECANDIA  DENISE
37)  DEHÒ  MILENA
38)  DEMARCHI  LAURA
39)  DEMARIA  SARA
40)  D'EMMA  MARTA
41)  DI MICHELE  CRISTINA
42)  DI NIGRIS  ALESSIA
43)  DIAFERIA  ELISA TERESA
44)  EDERA  GIULIA
45)  FIAMBERTI  GIULIA
46)  FIORE  ANASTASIA
47)  FONTI CASTELBONESE  

MARCO
48)  FRACASSO  CHIARA
49)  FRESCHI  GESSICA
50)  GALOTA  ADA
51)  GAMMINO  CLARA IDA 

NICOLETTA
52)  GARAVAGLIA  MARTA
53)  GENNA  FRANCESCO
54)  GIAMMARUSTO  NICOLE
55)  GIANNÌ  MARIA
56)  GRAVOTTA  ROSARIO 

DOMENICO
57)  GRIPPO  FILOMENA
58)  GUARNIERI  CHIARA
59)  LEONE  SIMONA
60)  LO GIUDICE  VALERIA
61)  LO GRECO  GIORGIA
62)  LOMBARDO  SILVIA 

ANTONIETTA
63)  LUBELLO  MARIANNA

Pagina 4 di 6



64)  LUPI  FEDERICA
65)  MACONI  ROBERTA
66)  MAGGI  VALERIA
67)  MALOJI KABEMBA  MYRIAM
68)  MARGJINI  GRETA
69)  MARULLI  ELENA ROSA
70)  MASIERO  ALTEA
71)  MAZZEI  BARBARA
72)  MECJA  KIMETE
73)  MEDORO  LUCA
74)  MELCHIORRE  CHIARA
75)  MESSINA  LINDA
76)  MIANO  ELISA FAUSTA MARIA
77)  MINERVINO  CINZIA 

BARBARA
78)  MOLA  BARBARA
79)  MONTEVISO  JESSICA
80)  MOREA  GENOVEFFA 

DANIELA
81)  MUSARRA  CAMELA
82)  NATALE  PAOLA
83)  NEGRI  MARTA
84)  ORRICO  IVAN
85)  PAGLIALONGA  MARIO
86)  PALADINO  GIADA
87)  PARENTE  ILENIA
88)  PARISI  RAFFAELLA
89)  PASCARELLA  GIOIA
90)  PELLUMBI  JUSTINA
91)  PENNELLA  ELISA
92)  PENNISI  MARTINA
93)  PERIN  ANNAMARIA 

LORENZA
94)  PILATO  STEFANIA
95)  PILLET  VALERIE
96)  PINA  ALESSANDRA MARIA
97)  PINGITORE  MARIANNA
98)  PINTUS  ELISABETTA EMMA
99)  PORTA  MARTA
100)  PORTANOME  ANNA
101)  PRETE  ANTONELLA
102)  PRUNEDDU  MARTINA
103)  PUNTO CIREA  MARCELLA
104)  RANIERI  SIMONA
105)  RATTI  MARTA
106)  REGALIA  LISA
107)  RISAFI  TERESA
108)  RUGGERI  GIULIA
109)  SALMASO  GIORGIA
110)  SANNA  MARIA CHIARA
111)  SCELFO  GIUSI
112)  SCIUCCATI  ERIKA
113)  SCOTTI  BARBARA
114)  SELLA  VALERIA
115)  SERGI  SILVIA TRIESTINA

116)  SPEROTTO  CAMILLA
117)  STELITANO  FRANCESCO
118)  TRAVIA  MARTINA
119)  TUFFO  ANGELA LOREDANA
120)  TURIACO  SERENA 

GIOVANNA
121)  VENEZIANO BROCCIA  

MARIAPIA
122)  VERBENI  GIUSEPPINA
123)  VIDEA  STEFANIA
124)  VILLA  LUDOVICA
125)  VIRO  TERESA
126)  ZACCHETTI  SHOBHA
127)  ZANONI  BEATRICE 

COSTANZA
128)  ZEMA  DANIELA ASSUNTA
129)  ZOANI  ILARIA

Pagina 5 di 6



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

2. di non ammettere alla presente procedura, i sotto indicati candidati per la motivazione indicata:

1  CORRADINO  ALESSIO Non ha firmato la domanda di partecipazione
2  SCIACCOTTA  ROSA Ha caricato la domanda di partecipazione in formato “fac simile” e non 

firmata

3. di nominare la seguente Commissione Esaminatrice:
 
Presidente:
BISESTI Alberto Dirigente Professioni sanitarie – Dipsa ASST Santi Paolo e Carlo;

b
Componenti titolari:
ZANETTA Donatella Assistente Sociale - ASST Santi Paolo e Carlo; 
PERANIO Antonella Assistente Sociale - ASST Santi Paolo e Carlo; 

Componenti supplenti:
POZZONI Chiara Assistente Sociale – ASST Santi Paolo e Carlo;
FLORI Alessandra Assistente Sociale – ASST Santi Paolo e Carlo;

Segretario:
CAMELE Elvira Assistente Amministrativo - ASST Santi Paolo e Carlo;

4. di dare atto che non derivano costi dall’adozione della presente;

5. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 6 di 6


		2024-10-31T09:44:15+0100
	GAETANO GIUSEPPE GENOVESE


		2024-11-04T15:26:08+0100
	NICOLA VINCENZO ORFEO


		2024-11-04T15:33:42+0100
	DARIO LAQUINTANA


		2024-11-04T15:46:36+0100
	SIMONA GIROLDI




